
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 11.5.2023 klo 16:00 – 17:29       

Paikka:  Vanha Yhteiskoulu, Kokemäki  

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Juhani Grönroos, Kokemäen kaupunki  

Suvi Hautaluoma, Kokemäen kaupunki  

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  
 

 

 
 

 

Poissa:  

Emilia Koskinen, Kokemäen Yrittäjät ry 

Ossi Ruohonen, Kokemäen kaupunki  

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki 

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki  

Hanna Hokkanen, MTK, Kokemäen yhdistys 

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

Johanna Rantalainen, Sataedu 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:00.  

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: Markkinointi    

Kokemäen kaupungin viestintä- ja markkinointisuunnittelija Suvi Hautaluoma esittäytyi, se-

kä kävi läpi kaupungin viestintää ja markkinointia. Hänen esityksensä lähetetään muistion 

yhteydessä osallistujille.  

 

Kokouksessa keskusteltiin siitä, että viestintäasiat ovat menneet parempaan suuntaan kulu-

neen vuoden aikana.  

 

Satakunnan alueen kuntaviestijöillä on verkosto, joka tekee yhteistyötä. Verkosto on tulossa 

vierailemaan Kokemäelle kesäkuussa.  

 

Kokemäki-päivää organisoi Frei Production / Vesa Walden. Kokouksessa keskusteltiin asi-

asta. Kaupunki ja Kokemäen Yrittäjät ry ovat samassa teltassa tapahtumassa.  



 

Kokouksessa keskusteltiin myös siitä, miten kaupungin infoa voitaisiin jakaa eteenpäin 

myös yrityksille.  

 

Kokouksessa pohdittiin mahdollisuutta videoiden tuottamiseen oppilaitosten kautta.   

 

  

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi Kokemäki-päivien Kokemäen 

Yrittäjien järjestämästä ohjelmasta Kokemäki-päivän yhteydessä. Ohjelmassa tulee olemaan 

mm. ammattijärjestäjän tarina, sekä sotepaneeli.  

 

Satakunnan Yrittäjien kevätkokous järjestettiin 10.5. Satakunnan Yrittäjien uusi puheenjoh-

taja Nina-Mari Turpela esittäytyi tilaisuudessa. 

 

Kokemäen Yrittäjät ovat osallistumassa Kunnallisjohdon seminaariin.  

 

Kokemäen Yrittäjät osallistuvat valtakunnallisille Yrittäjäpäiville Porissa syksyllä. Tilaisuu-

den yrittäjämaakuntaesittelyssä on kaupungin lisäksi esillä kaksi kokemäkeläistä yritystä.  

 

Jäsenkehitys on ollut positiivista.  

 

15.5. järjestetään Kokemäen Yrittäjien kevätkokous heti valtuuston kokouksen perään. Ke-

vätkokouksen jälkeen järjestetään Yrittäjien ja valtuuston yhteistapaaminen.  

 

 

5. Kaupungin kuulumiset 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kertoi, että hallintojohtajan haku on päättynyt. Hakijoita 

haastatellaan lähiaikoina.  

 

Työllisyyspalvelupäälliköksi valittiin Sini Jaatinen Vesilahdelta. Hän aloittaa elokuun alus-

sa.  

 

TEPA24-valmistelut ovat menneet eteenpäin. Satakuntaan on muodostumassa kaksi työlli-

syysaluetta: Pohjois-Satakunnan työllisyysalue, sekä Etelä-Satakunnan työllisyysalue.  

 

Valtuuston kokous järjestetään 15.5., jonka jälkeen Kokemäen Yrittäjien kevätkokous. Sa-

massa yhteydessä käydään läpi TEPA24-valmistelutilannetta.  

 

Väyläviraston kanssa on tarkoitus tehdä selvitystä raideliikenteestä. Seuraavaksi pohditaan 

Peipohjan risteyksen tulevaisuutta. Kaupunki on valmistelemassa lausuntoa asiasta.  

 

Kokemäen kaupunki osallistuu mukaan Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville Poriin.  

 



Kokemäellä on suunnitteilla pienempiä aurinkoenergiahankkeita.  

 

 

6. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuonna 

2023.   

 

Patoranta kertoi kokouksessa TEPA24 uudistuksesta erityisesti elinkeinopalveluiden osalta. 

Hän osallistui 3.5.2023 järjestettyyn Seutukaupunkien elinvoimaverkoston seminaariin ja 

esitteli Satakunnan TEPA24-uudistuksen suunnitelmaa. Satu Saarinen Rauman kaupungilta 

esitteli Satakunnan TEPA24-uudistuksen suunnitelmaa erityisesti Etelä-Satakunnan työlli-

syysalueen näkökulmasta.  

 

Ura Kokemäki -kampanjassa hakijoita tällä hetkellä 14. Tämänhetkisen tilanteen mukaan 

kaikki yritykset eivät välttämättä näyttäisi saavan kampanjan kautta tarvitsemaansa työvoi-

maa.  

 

Tero kertoi Work in Finland -palveluista ja pohti yritysten kiinnostusta hankkia ulkomaista 

työvoimaa.  

 

Tero kertoi JEKKU-hankkeen tilanteesta (Open platform entrepreneurship education for fu-

ture work, ESR-hanke). Hanke valmistuu lähiaikoina.  

 

Vihreää kasvua mikro- ja pienyrityksille -hanke on edelleen käynnissä. Tero toivoo, että yri-

tykset hyödyntäisivät hankkeen mahdollisuuksia.  

 

Minustako yrittäjä -info pidettiin Vanhalla Yhteiskoululla 26.4., 8 osallistujaa  

 

Prizztechin KAMU-hankkeen tilaisuus ChatGPT-tekoälyn hyödyntäminen yrityskäytössä 

järjestettiin 9.5. Yksi kisakatsomoista oli Kokemäen Vanhalla Yhteiskoululla.  

  

Prizztech järjestää useita tapahtumia liiketoiminnan kehittämiseen liittyen. Lisätietoja:  

https://www.prizz.fi/tapahtumat.html  

 

Kokouksessa keskusteltiin myös siitä, että Prizztech on päivittämässä strategiaansa.  

 

Kokouksessa keskusteltiin myös tekoälyratkaisujen hyödyntämismahdollisuuksista osaavan 

työvoiman etsimisessä.  

 

 

 

 

 

https://www.prizz.fi/tapahtumat.html


7. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SASKY 

Osa opiskelijoista on lähtenyt työelämäjaksoille yrityksiin.  

 

Puutarhahalli on rakenteilla.  

 

Pehtorskassa on myynti kiivaimmillaan.   

 

Taitaja-kisan tuloksia odotellaan.  

 

Ensi lukuvuotta suunnitellaan.  

 

Yhteisvalinnan tulokset ovat tulleet maaliskuussa.  

 

Talotekniikkaa opiskelemaan hakeneissa on paljon ensisijaisia hakijoita.  

 

Korona-aika näkyy edelleen arjessa.  

 

  

KOKEMÄEN LUKIO 

 Juhani Grönroos kertoi, että hän on jäämässä pois rehtorin tehtävistä heinäkuun loppuun 

mennessä.  

 

Tiistaina tulee ylioppilaskirjoitusten tulokset.  

 

Toisen asteen oppilaitoksilla on ryhmäytymispäivä syksyllä Pitkäjärvellä.  

 

Korona-aika näkyy edelleen arjessa.  

 

Juhani Grönroos on mukana lukioiden yhteisessä laatustrategiatyöhankkeessa. Kokemäen 

kaupunki vetää hanketta, Juhani Grönroos on hankkeessa koordinaattorina. Mahdollisuudet 

yrittäjyyskasvatusryhmiin paranevat hankkeen myötä.  

 

Kokemäellä hoidetaan hyvin oppilashuolto.  

 

Kokemäelläkin pitää varautua pienenevien ikäluokkien myötä vähenevään lukiolaisten mää-

rään. Yhtenä jo käytössä olevana toimintamallina on Finest Future, joka kouluttaa peruskou-

lun käyneitä ulkomaalaisia opiskelijoita suomen kielen osaamisessa, niin, että he voivat 

aloittaa opiskelunsa suomalaisessa lukiossa. Monet pienet lukiot ovat tätä mahdollisuutta jo 

käyttäneet.  

 



Kokemäellä aiheeseen tutustuvat ensin lukion opettajat VESO-koulutuksessa tänä keväänä, 

laajempaa keskustelua kaupungin virka- ja luottamushenkilöiden käydään ensi syksyllä ja 

toiminta voi alkaa aikaisintaan lukuvuonna 2024-25, jos siihen päädytään. 

 

 

SATAEDU 

Ei paikalla.  

 

 

 

8. Muut esille tulevat asiat 

 

Ei muita asioita.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

Seuraavan kokouksen ajankohta päätetään myöhemmin.  

 

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:29.  

   

 

Muistion laati  

Tero Patoranta 


